
Bestyrelsesmøde onsdag den 12. november 2024 kl. 18:00 på Agnetevej 25 
 

Deltagere: Torben Krogh Johansen, Morten Ingholt, Lars Andersen, Jan Løfberg, Karin Kjær 
Madsen og Phil Regnauld. 
Afbud: René B. Knorborg. 
Referent: Jan Løfberg. 

1-2. Opfølgning fra seneste møde/referat og nyt fra formanden 

1) Reparationer af veje 

Reparationerne er foretaget her i efteråret til en samlet udgift på 35.000 kroner. Det ser fint ud, og 
det giver forventning om, at den kommende vinter ikke giver større problemer næste år, hvor vi skal 
foretage tømning af brønde (det sker hvert andet år). Lars Andersen har tjekket vejbrøndene, og de 
ser pæne ud, men skal der foretages udskiftning er det 20.000 kr. pr. brønd. 
Ved næste omgang vejreparationer forventer vi, at især Agnetevej skal tilgodeses, fordi der her er 
det største slid fra særligt lastbiler. 

2) Sommerfest 31. august 

Der var en meget fin stemning til sommerfesten i Spejderhytten. Folk var næsten ikke til at drive 
hjem. Der var mange børn med, men også en del ældre. Det lægger op til en ny sommerfest i 2025. 
Vi kan tidligst leje Spejderhytten tre måneder før arrangementet, men allerede nu må frivillige 
hjælpere meget gerne melde sig på banen til den næste sommerfest. 

3) Stormflodsmøde  

Torben og Karin deltog på et meget velbesøgt borgermøde på Filipskolen 19. november om 
stormflodssikring af Amager Strand. En stor rapport blev fremlagt på mødet, men der var ingen 
snak om økonomi. Karin og Torben redegjorde de væsentligste punkter overfor bestyrelsen, men da 
det er en meget omfattende rapport vil vi tillade os at henvise til et link, hvor man kan læse mere. 
Selve rapporten findes som bilag (pdf-fil) nederst i dette referat. 

Link: https://sundogbaelt.dk/forbindelser/forundersogelse-af-stormflodssikring-af-kobenhavn 

4) Lufthavnsforurening i området 

Lasse Borris Sørensen, Svend Dyrings Vej 12, henledte bestyrelsen opmærksomhed på en række 
interessante artikler om lufthavsforurening i vores nærområde. 

Således er der målestation på Backersvej/Formosavej. Københavns Kommune offentliggør 
resultaterne på  

Link: https://www.kk.dk/borger/affald-og-miljoe/stoej-stoev-og-luft/luftforurening/monitorering-af-
luftkvaliteten/monitorering-af-luftkvaliteten-backersvejformosavej 

https://www.kk.dk/borger/affald-og-miljoe/stoej-stoev-og-luft/luftforurening/monitorering-af-luftkvaliteten/monitorering-af-luftkvaliteten-backersvejformosavej
https://www.kk.dk/borger/affald-og-miljoe/stoej-stoev-og-luft/luftforurening/monitorering-af-luftkvaliteten/monitorering-af-luftkvaliteten-backersvejformosavej


Øvrige informationer kan hentes på følgende links: 
https://nyheder.tv2.dk/politik/2024-11-04-farlige-partikler-naer-koebenhavns-lufthavn-skal-
undersoeges 
https://nyheder.tv2.dk/samfund/2023-10-04-ultrafine-partikler-spredes-over-amager-borgergruppe-
vil-bremse-lufthavnsudvidelse 

Bestyrelsen tog henvendelsen til efterretning. 

5) Forberedelse til generalforsamling 2025 

Vi forventer at afholde generalforsamlingen søndag den 9. marts kl. 10 med morgenmad fra kl. 
9.30. Vort medlem af Amager Øst Lokaludvalg Nanna Tofte vil ligesom på seneste GF meget gerne 
møde op og fortælle om arbejdet i AØL. 
 

3. Nyt fra kassereren 

I forbindelse med vejreparationerne i fremtiden slog Morten på ”rettidig omhu”. En enig bestyrelse 
fremlægger et forslag til kontingentstigning for alle parceller på næste bestyrelsesmøde, så vi har 
økonomi til at foretage større reparationer i fremtiden. Vi kan ikke forvente, at vi kan blive ved med 
at nøjes med de seneste års småreparationer. 
Morten kunne oplyse, at alle parcelejere har indbetalt kontingent. Regnskabet for 2024 tegner til et 
lille overskud. Det falder godt i tråd med en kontingentstigning. 
 

4. Bordet rundt 

Ingen bemærkninger.  

5. Næste møde  

Næste bestyrelsesmøde blev fastsat til onsdag den 22. januar kl. 18. hos Torben Krogh Johansen, 
Roselillevej 96. 

 

Bilag 
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